
C:\Users\EG\Documents\ SAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\36. 02-25 dėl  meninio skaitymo konkurso organizavimo.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2016 metų 
mokyklos veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 
2016 sausio 22 d. sakymu Nr. VI – 13, Kretingos rajono savivaldybės švietimo skyriaus vedėjo 
2016 m. sausio 19 d. sakymu Nr. V1-9 patvirtintu 2016 metų Lietuvos mokinių dalykinių 
olimpiadų, konkursų ir kitų renginių rajoninių etapų grafiku, Rajoninio pradinių (1-4) klasių 
mokinių meninio skaitymo konkurso nuostatais, patvirtintais Kretingos rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2015 vasario 2 d. sakymu Nr. VI-24: 

1. S u d a r a u 1-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkurso mokyklinio etapo (toliau 

– Konkursas) organizavimo darbo grupę ir vertinimo komisiją šios sudėties:  

1.1. Organizavimo darbo grupė: 
Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės vadovė. 
Nariai: 

Stasė Černeckienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Rasa Zulumskytė Trumpenskienė, pradinio ugdymo mokytoja. 

1.2. Vertinimo komisija: 

Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, pirmininkė. 

Nariai: 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 

2.  p a r e i g o j u  organizavimo darbo grupę ir vertinimo komisiją Konkursą 

organizuoti 2016 m. kovo 15 d. 

3. P a v e d u sakymo vykdymo kontrolę Raimundai Viskontienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

SUSIPAŽINAU: 
Janina Kniukštienė  2016-03-01 ______________________ 

Stasė Černeckienė  2016-03-01 ______________________ 

Laimutė Žilinskienė  2016-03-01 ______________________ 

Rasa Zulumskytė Trumpenskienė 2016-03-01 ______________________ 

Milda Trušauskaitė  2016-03-01 ______________________ 

Aldona Ketlerienė  2016-03-01 ______________________ 

Raimunda Viskontienė  2016-03-01 ______________________ 

 

 

Raimunda Viskontienė 

2016-02-25 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL 1-4 KLASIŲ MOKINIŲ MENINIO SKAITYMO KONKURSO MOKYKLINIO 

ETAPO ORGANIZAVIMO 

 

2016 m. vasario 25 d. Nr. V1 – 36 

Kretinga 

 


